
ELPDC30
DATOVÝ LIST

Proměňte učení s bezdrátovým vizualizátorem 4K UHD ELPDC30 – 
podpořte kreativitu, komunikaci a konektivitu. 

Vizualizátor ELPDC30 4K UHD s rychlostí zobrazování 60 obr./s a 230násobným 
zvětšením umožňuje učitelům snímat a sdílet obsah ve vysokém rozlišení a v reálném 
čase a poskytuje působivý a zcela plynulý obsah. Díky 13megapixelovému fotoaparátu 
má učení spolupracující i inspirativní charakter, přičemž bezdrátové připojení přináší 
skutečnou flexibilitu v místech, kde lze obsah sdílet.

Model ELPDC30 je ideální pro učitele, kteří chtějí digitální učení povýšit na novou 
úroveň. Díky rozlišení 4K UHD a fotoaparátu s 13 megapixely je kvalita obrazu v 
každém prostředí ohromující. Má fotografickou plochu až do formátu A3 a v kombinaci 
s projektorem Epson lze obsah zobrazovat na velké projekční ploše, která je přístupná 
všem studentům. Přidejte 230násobné zvětšení a každý detail lze sdílet a probírat s 
dokonalou brilancí.

Zařízení ELPDC30 lze připojit přímo k hlavnímu displeji bezdrátově nebo 
prostřednictvím rozhraní Miracast při 30 obr./s (max. 60 obr./s bez rozhraní Miracast), 
aniž by bylo omezeno připojením HDMI. Díky kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti 
a vestavěné rukojeti je manipulace bezpečná a snadná. 

Nástavec mikroskopu znamená, že i ten nejmenší obsah lze prohlížet v největším 
měřítku, zatímco paměť USB s až 32 GB poskytuje přístroji ELPDC30 možnost 
zaznamenávat, pořizovat a ukládat snímky pro budoucí relace a lekce.

Funkce redukce blikání obrazu zajišťuje komfortní sledování a je tak zdravou volbou 
pro mladé oči. Flexibilní mechanická hlava s vestavěným LED osvětlením zlepšuje 
zobrazený obsah. 

Volitelná přepravní brašna poskytuje dodatečnou ochranu při přesouvání mezi 
místnostmi nebo místy, a pokud je třeba ELPDC30 zabezpečit, dodává se se zámkem 
Kensington.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vybavení učebny s vysokým rozlišením
Bezdrátový vizualizátor 4K UHD s 
13megapixelovým fotoaparátem a 60 obr./s
Plně flexibilní a přenosná
Bezdrátové připojení ve dvou pásmech a 
lehký design
Prohlédněte si každý detail ve velkém 
formátu
230násobné zvětšení a nástavec mikroskopu
Zachytit a zaznamenat
Zachyťte obsah v reálném čase v rozlišení 
4K a sdílejte jej s ostatními
Naprosto bezstarostný provoz
Záruka 5 let jako standard



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V12HB09080

Čárový kód 8715946717708

Země původu Čína

Velikost palety 8 ks

ELPDC30

OBSAH DODÁVKY

Síťový adaptér
Hlavní zařízení
adaptér k mikroskopu
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
USB kabel
průvodce rychlou instalací
Kabel HDMI 1,8 m

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


